
      

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش در دومین نشســت ستاد تسهیلات سفرهای 
نوروزی، بر فراهم سازی تمهیدات لازم برای ارائه 
خدمات مطلوب به گردشگران تأکید کرد و از تمامی 
کمیته های این ستاد خواست تا با برنامه ریزی دقیق و 

منسجم، میزبانی شایسته ای را رقم بزنند.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این نشست 
که در ســالن اجتماعات ســازمان  منطقه آزاد کیش 
برگزار شد، تأکید کرد: »فعالیت تمامی کمیته ها باید بر 
ارائه خدمات باکیفیت و ایجاد تجربه ای ماندگار برای 
گردشــگران نوروزی متمرکز شــود.« وی با اشاره به 

اهمیت بررسی عملکرد گذشته این ستاد افزود: »تحلیل 
نقــاط ضعف و قوت و رفع چالش های موجود، کلید 

موفقیت در ارائه خدمات بهتر به گردشگران است.«
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین بر حفظ 
و تقویت فرهنگ غنی راهنمایی و رانندگی در جزیره 
تأکید کرد و خواســتار استفاده از مشاوران ترافیکی و 
تهیه محتوای آموزشی برای گردشگران شد تا تجربه ای 

ایمن و لذت بخش برای مسافران رقم بخورد.
در این نشست، حســین مرادی، سرپرست معاونت 
عمرانی و زیربنایی، به عنوان رئیس کمیته بحران ستاد 
نوروزی منصوب شد. کبیری اظهار داشت: »پیش بینی 
و آمادگی برای حوادث احتمالی، نقش مهمی در کاهش 
تبعات بحران و افزایش رضایتمندی گردشگران ایفا 

می کند.«

در ادامه، موضوعاتی همچون تخصیص بودجه ستاد، 
افزایش تعداد شــناورهای حمل خودرو و مســافر، 
گسترش پروازها به مقصد کیش، تأمین ارزاق عمومی، 
تقویت زیرســاخت های آب و برق، و مکانیزه کردن 
سیســتم آبرسانی مورد بحث قرار گرفت. همچنین، 
ایجاد سامانه یکپارچه برخط برای مدیریت اطلاعات 
گردشــگران و اصــلاح فرایند پذیرش مســافران 
شناورهای تفریحی از دیگر محورهای این نشست 

بود.
این اقدامات، بخشی از برنامه جامع سازمان منطقه آزاد 
کیش برای فراهم کردن نوروزی متفاوت و تجربه ای 

بی نظیر برای گردشگران است.

در نشست ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی صورت گرفت؛

 تأکید کبیری بر میزبانی شایسته از گردشگران 
نوروزی کیش
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دکتر محمد ابراهیم انصاری لاری

یادداشت  . . .
  

هم ترامپ را یک غول تصور کردن و هم ایران را 
آنقدر بی دست وپا حساب کردن که نتیجه اش واهمه و دلهره از چهره به چهره شدن و تن 
به مذاکره دادن باشد؛ هر دو توهمی بی اساس و ناشی از درک نادرست و فروگذاشتن 

جانب خرد است.
این سخن محمدجواد ظریف در مصاحبه اخیرش که »ترامپ غول نیست، ما هم ضعیف 
نیستیم«؛ سخنی درست، بجا و کلیدی در شرایط فعلی است که از زبان یک دیپلمات 
برجسته، خوش سابقه و متعهد به دین و آیین و پابسته مُلک و دلبسته ملت شنیده می شود. 
آنچه از این مضمون که این بار ظریف آن را فصیح تر و بلیغ تر بیان کرده می توان فهمید 
این است که هم ترامپ را یک غول تصور کردن و هم ایران را آنقدر بی دست وپا حساب 
کردن که نتیجه اش واهمه و دلهره از چهره به چهره شدن و تن به مذاکره دادن باشد؛ هر دو 

توهمی بی اساس و ناشی از درک نادرست و فروگذاشتن جانب خرد است.
وقت آن است که این نمودار چندین و چندساله که به نقطه اوج خود رسیده را به منحنی 
در حال برگشت تبدیل کنیم و این اسب تیزپای خیالِ محال را مهار کنیم و واقع بینانه 
این پرُپیچ وخم ترین گردنه را به سلامت پشت سر بگذاریم. حتی اگر آمریکا هنوز همان 
گرگ قوی و درنده ای باشد که چهل سال پیش بود - که البته به استناد تحلیل ها و نظرات 
اردوگاه پای داری ها، چنین نیست و به تعبیر آنها آمریکا در حال افول و سقوط است )که 
از سویدای دل می خواهیم که چنین باشد(- اما هرکس بعد از گذشت بیش از چهل سال 
از انقلاب و پشت سر گذاشتن فرازوفرودهای فراوان هنوز ایران را یک میشِ ناتوان و 
عاجز می پندارد که همچنان باید از چهره به چهره شدن و مذاکره با آن گرگ درنده پرهیز 
کند یا کاملاً در اشتباه هست یا به دلیل دیگری خود را به نادانی زده تا دیگران را به اشتباه 
محاسباتی دچار کند و همچنان از این آب گل آلود ماهی خود را بگیرد و از این فضای 

وحشت و ترس منافع خود را ببرد.
از نظر نویســنده این ســطور، نه امروز بلکه سال ها پیش از این نیز ایران این توانایی و 
اعتمادبه نفس را داشت که با آمریکا رودررو بنشیند و از منافع و مصالحش دفاع کند 
و اگر نه نتیجه کاملاً مطلوب اما نتیجه ای بگیرد که از خسارت های هنگفت ناشی از 

سال های طولانی آمریکاستیزی افراطی بهتر باشد.
امروز اما به تندروها، پایِ داری ها و روســوفیل ها و حتی به رئیس مجلس باید گفت، 
ظریف را نمی خواهید، نخواهید، اصلاً همین فردا عزلش کنید، حبسش کنید، حصرش 
کنید... اما نکند به دلیل عنادتان با ظریف، و به بهانه برجامی که بدفرجامی اش ناشی 
نده ای بود که یک سر آن دیوانگی ترامپ و سر دیگرش لجبازیِ جاهلانه  از قیچی برَُّ
خودتان  بود، توصیه کارشناسانه و مشفقانه ظریف، که پرهیز از رویارویی و مقابله و 
در پیش گرفتن رویکرد گفت وگو و توافق عاقلانه و منصفانه با آمریکا است را زیر پا 
بگذارید و کشور را به سمت وسوی بحران و درگیری ببرید که هم در پیشگاه ملت و هم 

در وجدان بیدار تاریخ و هم در محکمه عدل دادارِ حکیم باید جوابگو باشید.
پی نوشت:

* نگاه کنید به روزنامه جمهوری اسلامی/ پنجشنبه ١٢آبان١٣٦٧/ صفحه ١٠/ مقاله به 
مناسبت ١٣آبان که در فرازی از آن نوشته ام: »امروز انقلاب اسلامی ایران به درجه ای 
از ثبات و اقتدار رســیده اســت که دیگر واهمه غلتیدن به دامن امپریالیسم را ندارد که 
بخواهد خود را از او دور نگه دارد… و از مذاکره و مناسبات معقول و منطقی با آمریکا 

پرهیز نماید.«

امروز و فردا در کیش

* امروزیکشنبه:
-   برگزاری کنسرت رضا صادقی - سالن پانوراما کیش  ساعت 59:٢٣

* فردا دوشنبه:
- برگزاری کنسرت ناصر زینلی - سالن پانوراما کیش ساعت 59:٢٣

- اکران فیلم علت مرگ نامعلوم - پردیس سینمایی میکامال سالن شماره دو ٢٠:١9

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
 حجت الله عبدالملکی دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و 

ویژه اقتصادی:
پروژه های سرمایه گذاری مناطق آزاد بزودی در بورس عرضه می شود

 رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:
از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان در ساماندهی موتورهای شارژی کیش استفاده 

می شود 
محسن نظرپور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

فعالیت تاکسی های اینترنتی در جزیره کیش توسعه می یابد
محمد حسین رنجبر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان:
مرکز رشد و سرای نوآوری دانشگاه آزاد در جزیره کیش راه اندازی میشود

 مهدی دوســتی در نشست با مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق 
بهادار:

تامین مالی پروژه های پیشران هرمزگان از طریق بازارسرمایه ایجاد می شود
 غلامعلی جاودان رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

پایگاه اورژانس هوایی در بندرعباس راه اندازی می شود

پس چی شد....؟!

      اقتصاد دانش بنیان راه میانبر برای رشد اقتصادی کشور 
بله می دانیم ولی با شعار نمی شود که!

    جزیره کیش، پیشگام تبدیل به هاب تحقیق وتوسعه پتروشیمی در ایران
سالهاست از این هاب و پیشگام بودن کیش در عرصه های مختلف گفته می شود 

ولی کو عمل!
   نخستین پارک فناوری و مرکز هوش مصنوعی صنایع نفت و گاز در جزیره کیش 

ایجاد می شود
انشاءلله که بشود....!

   راه اندازی مرکز پردازش سریع هوش مصنوعی در جزیره کیش
واقعا از نظر عملیاتی و اجرایی راه اندازی شده یا اینکه فعلا فقط حرفش زده شده؟

   جذب سرمایه های داخلی و خارجی در اولویت برنامه ها قرار دارد
حالا این اولویت کی انجام می شود؟!

   نکنید ...!
چی؟!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

گزارش ویژه

 

اقتصاد کیش -    جزیره کیش میزبان اولین نمایشگاه 
بین المللی آتش نشانی، مدیریت بحران و امداد و نجات 

خواهد بود. 
این نمایشگاه که با حمایت سازمان مدیریت بحران 
کشــور و هلال احمر برگزار می شــود، از تاریخ ٢ تا 
۴ بهمن ماه ١۴٠٣ در محل دائمی نمایشگاه های بین 

المللی کیش برگزار خواهد شد.
هدف اصلی این رویداد ارتقای سطح آمادگی کشور در 
برابر حوادث غیرمترقبه و کاهش خسارات ناشی از آن 
ها است. در این نمایشگاه، شرکت های دانش بنیان و 
تولیدکنندگان داخلی و خارجی آخرین دستاوردهای 
خود در حوزه آتش نشانی، تجهیزات امداد و نجات، 
سیستم های هشدار زودهنگام و مدیریت بحران را به 

نمایش خواهند گذاشت.
این نمایشــگاه با گرد هم آوردن شرکت های دانش 

بنیان، ســازندگان و صنعتگــران داخلی و خارجی، 
فرصتی استثنایی را برای نمایش آخرین دستاوردها 
و فناوری های حوزه آتش نشانی، مدیریت بحران و 
امداد و نجات فراهم می کند. حضور فعال ســازمان 
های مهمی همچون سازمان مدیریت بحران کشور، 
جمعیت هلال احمر و شرکت فرودگاه ها، بر اهمیت 

و گستردگی این رویداد می افزاید.
 ایجاد بســتر مناســب برای تعامل بین متخصصان، 
تولیدکنندگان و مصــرف کنندگان، از دیگر ویژگی 
های شاخص این نمایشگاه است که به ارتقای سطح 
دانش و آگاهی در این حوزه کمک شایانی خواهد کرد.
 همچنیــن، نمایش آخرین تجهیزات و خودروهای 
امدادی و آتش نشانی، ارائه آموزش های تخصصی و 
برگزاری کارگاه های آموزشی، از جمله دیگر مواردی 
هستند که این نمایشگاه را به یک رویداد بی نظیر تبدیل 

کرده اند.

جزیره کیش میزبان  برگزاری نمایشگاه آتش نشانی 

  سرپرست جدید مؤسسه آموزشی 
علوم و فنون کیش منصوب  شد

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

اقتصاد کیش -   با حکم محمد کبیری، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، محمد 
حسین حسنی به عنوان سرپرست جدید مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش منصوب 

شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در مراسمی که با حضور مدیران و مسئولان برگزار شد، ضمن 
تقدیر از زحمات علیرضا فراهانی، محمد حسین حسنی به عنوان سرپرست جدید این 

مؤسسه معرفی گردید.
محمد حسین حسنی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت رسانه از دانشگاه تهران 
اســت و ســوابق مدیریتی قابل توجهی را در حوزه های فرهنگی و اجرایی در کارنامه 
خود دارد. وی پیش از این به عنوان معاون اداری و مالی شرکت دخانیات ایران فعالیت 

داشته است.
از جمله ســوابق کاری حسنی می توان به عضویت در هیئت مدیره شرکت دخانیات 
ایران، راه اندازی مرکز رشد صنایع فرهنگی و خلاق جهاد دانشگاهی، مشاور فناوری و 
تجاری سازی پارک علم و فناوری شهرداری تهران، موسس و مدیر مرکز فناوری های 
نوین رســانه ای جهاد دانشــگاهی، و مدیرکل برنامه ریزی و توســعه فرهنگی جهاد 

دانشگاهی اشاره کرد.
وی همچنین سابقه سرپرستی مرکز رشد و شکوفایی فناوری ها و هنر قرآنی، عضویت 
در هیئت مدیره اندیشــکده تعاون و توسعه، و مشاوره در مرکز تشکل های اجتماعی 

شهرداری تهران را در کارنامه خود دارد.

نظام پیشنهادات دبیرخانه شورای عالی 
در آینده نزدیک راه اندازی می شود

روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد 
خبر داد:

اقتصاد کیش -   روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی از راه اندازی نظام پیشنهادات کارکنان مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی در دبیرخانه شورایعالی خبر داد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از فرینا، نظام پیشنهادات دبیرخانه شورای عالی در حوزه 
وظایــف و ماموریت های مناطق آزاد و به منظور بهره مندی از نظرات  کارکنان مناطق 
آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی راه اندازی و امکان مشارکت علاقمندان برای ارائه 
پیشنهادات فراهم می شود.  گفتنی است، شیوه نامه نحوه رسیدگی به پیشنهادات ارائه 
شده، مراحل تصویب و تقدیر از پیشنهاد دهندگان, بزودی در سایت رسمی دبیرخانه 

شورای عالی به آدرس freena.ir اطلاع رسانی خواهد شد.

انتخاب فرشته اقتداری برای رقابت های 
اسکواش قهرمانی آسیا 

 

اقتصاد کیش -    فرشته اقتداری از کیش 
همراه بــا تیم ملی در رقابت های انفرادی 

اسکواش قهرمانی آسیا شرکت می کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، مسابقات انتخابی 
تیم ملی اســکواش بانوان برای انتخاب 
نفرات برتر و عضویت در تیم ملی به پایان 

رسید.
الهام رمضانی ســرمربی تیم ملی فرشته 
اقتداری از کیش، پارمین نکوپایان، فاطمه 
فلاحتی و نرگس سلطانی را از بین ده نفر 
از دعوت شدگان به مسابقات انتخابی تیم 
ملی برای رقابت در مسابقات قهرمانی آسیا 

انتخاب کرد.
رقابت های انتخابی تیم ملی در باشــگاه 

اسکواش انقلاب تهران برگزار شد.

تفاهم نامه  توسعه همکاری های سازمان 
منطقه آزاد کیش و فدراسیون تنیس ایران 

 

اقتصاد کیش -   تفاهم نامه همکاری برگزاری مسابقات جام حذفی، بین مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و رییس فدراسیون تنیس امضا شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، براســاس این تفاهم نامه که درنشستی با حضور مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و رییس فدراسیون تنیس به امضای محمد کبیری وداود عزیزی 
رسید مقرر شد مسابقات جام حذفی تنیس آقایان وبانوان کشور به میزبانی جزیره کیش 

برگزار شود.
همچنین در این نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن استقبال از طرح های 
توسعه فعالیت این فدراسیون، در خصوص ایجاد مجموعه تخصصی تنیس با همکاری 
بخش خصوصی و برگزاری رویداد های ملی وبین المللی درکیش اعلام آمادگی کرد.

برگزاری رویدادهای تنیس ساحلی، پیکل و پدل تنیس به صورت رویدادهای ورزشی 
برای شش ماه اول سال آینده از دیگر پیشنهادات ارائه شده دراین نشست بود که قرار شد 
با انجام هماهنگی های لازم برای تابستان سال آینده دراین خصوص برنامه ریزی شود.

موانع و چالش های حوزه صنایع پیشرفته و دانش بنیان
 در مناطق آزاد بررسی شد

اقتصاد کیش -   نشست مشترک شرکت های صنایع 
پیشــرفته و دانش بنیان )هایتک( مستقر در مناطق آزاد 
با حضور رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، علی آقامحمدی، رئیس گروه اقتصادی 
دفتر رهبری و  عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
مدیــران عامل و اعضای هیئت مدیره شــرکت های 
هایتک و معاونین اقتصادی و مدیران صنایع دبیرخانه و 

سازمان های مناطق آزاد برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  این نشست که با هدف بررسی 
و رفع موانع و چالش های حوزه صنایع هایتک در مناطق 
آزاد برگزار شــد، بر لزوم اجرای ماده ٦5 احکام دائمی 
برنامه توسعه کشور، موضوعات مربوط به مالیات بر 
ارزش افزوده، گمرک، بروکراسی های اداری و همچنین 
مشکلات تامین اجتماعی در مناطق آزاد مورد بررسی 

قرار گرفت.
رضا مســرور، دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در این نشست با تاکید بر بازگشت مزیت های 
قانونی کمرنگ شــده در مناطق آزاد کشــور، گفت: 
بازگشــت مزیت های قانونی در مناطــق آزاد و ویژه 
اقتصادی از دغدغه های ما در دبیرخانه شــورای عالی 
محسوب می شــود. در نشست هایی که با نمایندگان 
مجلس شورای اســلامی، روسای گمرک جمهوری 
اسلامی، ســازمان امور مالیاتی و ســازمان توسعه و 
تجارت و ... برگزار شــد، در خصوص اصلاح قانون، 
حذف مالیات برارزش افزوده و موضوعات گمرکی به 
نتایج مثبتی رسیدیم و امیدواریم بزودی شاهد رفع این 

چالش ها در مناطق آزاد کشور باشیم.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از تدوین 

دســتورالعمل رقابتی در مناطق آزاد خبر داد و افزود: 
بــه منظور تقویت مزیت های رقابتــی در مناطق آزاد، 
دستورالعمل مشوق های سرمایه گذاری تدوین و نهایی 
شــده و تا هفته آینده به سازمان های مناطق آزاد جهت 

اجرا در سال ١۴٠۴ ابلاغ خواهد شد.
نقش موثر مناطق آزاد در توسعه اقتصادی کشور

علی آقامحمدی، رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبری و  
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در این نشست 
گفت: برای اینکه رشــد اقتصادی داشته باشیم نیازمند 
توجه به اقتصاد دیجیتال و تجارت و خدمات در کشور 
هستیم که مناطق آزاد می توانند به درستی در این بخش 

نقش آفرینی کنند.
آقامحمدی گفت: دبیرخانه شورای عالی و سازمان های 

مناطق آزاد به منظور دســتیابی به توسعه اقتصادی به 
همکاری مجموعه های توانمند که به شکل ریشه ای 
و اصولی در حال فعالیت در مناطق آزاد کشور هستند، 

نیازمندند.
رئیــس گروه اقتصادی دفتــر رهبری و  عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام، همچنین قول مساعد داد، 
پیگیر موضوعات مطرح شده در این نشست از طریق 
مراجع ذی صلاح و مجمع تشــخیص مصلحت نظام 

است.
در این نشست هریک از مدیران عامل و اعضای هیئت 
مدیره شــرکت های هایتک مناطق آزاد به بیان مسائل 
و چالش هــای خود پرداختند و پیشــنهاداتی در این 

خصوص ارائه دادند.

نه غول و
 نه میش!


